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اظهارات شنیدنی ژنرال صهیونیست درباره عظمت حزب الله و سید حسن نصرالله
دیروز منتشر شد

رئیس جمهور ونزوئلا، میلیاردر آمریکایی را متهم کرد که 
برای سرنگونی دولتش و انجام کودتا تاکنون یک میلیارد دلار 

هزینه کرده است.
»نیــکاس مــادورو« رئیس جمهور ونزوئــا در گفت وگویی 
تلویزیونی اعام کرد که »ایان ماســک« میلیاردر آمریکا و مالک 
شــبکه اجتماعی ایکس )توئیتر سابق( -و رفیق گرمابه و گلستان 
ترامپ- حداقل یک میلیارد دلار برای کودتا در ونزوئا و سرنگونی 
دولت هزینه کرده اســت. به گفته مادورو این میلیاردر آمریکایی 

مسحور ایده ســرنگونی دولت ونزوئا است. به گزارش خبرگزاری 
مهر به نقل از »یونی ایندیا«، درگیری کامی بین نیکاس مادورو 
و ایان ماسک حتی به شبکه اجتماعی ایکس هم رسیده است و 
دو نفر علیه یکدیگر نوشته هایی را منتشر کرده اند. پس از انتخابات 
ریاست جمهوری ونزوئا در ماه جولای)مرداد( و پیروزی نیکاس 
مادورو در این انتخابات، آشــوب های وسیعی در نقاط مختلف این 
کشور رخ داد. اشاره مادورو کمک مالی ماسک به این آشوب ها است. 
ایان ماسک از ترامپ برای پیروزی در انتخابات حمایت کرده است.

تایوان محاصره خود را، توسط 153 جنگنده ها و نیز 
تعداد زیادی شناور چینی، محکوم کرده است.

 وزارت دفــاع ملــی تایوان اعــام کرد: در بــازه زمانی
۲۵ ساعته از دوشنبه تا سه شنبه، این جزیره شاهد محاصره 
خود توســط ۱۵۳ جنگنده چینی و تعداد زیادی شناور بود. 
تایوان در این بیانیه مانور جنگی ارتش خلق چین در اطراف 
این جزیره را محکوم کرد. در حالی که چین با صدها شناور، 
بالگــرد و هواپیمای جنگی در اطراف تایوان رزمایش برگزار 

کرده، تایپه به این موضوع با اعزام »نیروهای مناسب« و قرار 
دادن جزایر اطراف در حالت آماده باش بیشتر پاسخ داده است. 
به گزارش شــفقنا به نقل از الجزیــره، چین تایوان را جزئی 
از خاک خود دانســته و بر بازگشــت مسالمت آمیز به خاک 
اصلی تأکیــد دارد. با این حال چین برای این کار زور را نیز 
رد نکرده است. چین تأکید کرده است که مانور یک روزه با 
نام »شمشیر مشترک-۲0۲4B« هشداری در برابر اقدامات 

جدایی طلبانه بود.

شیخ نعیم قاسم:

دستاوردهای ما
فراتر از پیش بینی هایمان است

پوتین در اندیشه نظم جدید جهانی

سرویس خارجی-
معــاون دبیرکل حزب الله در ســخنرانی خود ضمن 
تأکید بر اینکه »رژیم صهیونیستی به هیولای خشمگینی 
تبدیل شده که تحمل شکست از مقاومت را ندارد، اما ما 
این حیوان وحشی را به طویله باز می گردانیم« گفت آنچه 
در این ۲ هفته در میدان انجام دادیم، بیشتر و بهتر از آن 
چیزی بود که انتظار داشتیم. او افزود که همان طور که سید 

می خواست، موشک هایمان به حیفا و تل آویو رسید.
»شیخ نعیم قاســم«، معاون دبیرکل حزب الله لبنان، طبق 
معمول ســخنرانی های اخیر خود این سخنرانی را نیز با نام و یاد 
شهید »سید حســن نصرالله«، آغاز کرد و گفت: »ما در مقاومت 
به دست رهبر شهید ما سید حســن نصرالله پرورش یافته ایم و 
مواضع سید شهید ما برای ما دستورالعمل و کلمات ایشان چراغ 
راه ماســت.« او در این سخنرانی گفت که »آنچه برادران در این 
۲ هفته در میدان انجام دادند، بیشتر و بهتر از آن چیزی بود که 
انتظار داشتیم.« گفتنی اســت که این سومین سخنرانی معاون 

دبیرکل حزب الله بعد از شهادت سید مقاومت است.
آن طور که نصرالله می خواست

معاون دبیرکل حزب الله لبنان گفت که »از یک هفته پیش 
تاکنون، معادله جدیدی به نام معادله دردسرســاز شــدن برای 
دشــمن را تعیین کردیم و آن طور که سیدحســن می خواست، 
موشــک ها به حیفا و فراتر از حیفا می رسد... تنها راه پیروزی ما و 
بازپس گرفتن اراضی اشغال شده، ادامه مقاومت و تداوم پایداری 
ملت حول این محور اســت. ما در برابر یک هیولای وحشی قرار 
داریم که نمی تواند تحمل کند مقاومت، او را از تحقق اهدافش منع 
کند، من به شما بشارت می دهم که ما افسار این حیوان وحشی را 

به دست گرفته و آن را به طویله باز می گردانیم.«
جدا کردن جبهه لبنان از فلسطین محال است

این مقام حزب الله تاکید کرد: »اسرائیل روی جنایت هایی که 
دیگران را می ترســاند حساب باز کرده و آمریکا مطلقا پدرخوانده 
این رژیم است. هرگز امکان جدا کردن جبهه لبنان از فلسطین یا 
جدا کردن کل منطقه از فلسطین وجود ندارد. شهید سید حسن 
نصرالله هرگز ما را رها نکرده )روح بزرگ ایشــان همراه ماست(، 
رزمنــدگان مقاومت همچنان با پیروی از راه رهبر شــهید ما، با 
تجاوزات دشمن مقابله می کنند و ملت شهید نصرالله همچنان بر 
عشق او ثابت قدم هستند و امید ما به پیروزی حد و مرزی ندارد.

معاون دبیرکل حزب الله تصریح کرد: »حتی روح شهید سید 
حســن نصرالله هم دشمنان را به وحشت می اندازد و دستور این 
رهبر شهید ما اجرا می شود و ما دشمنان را شکست می دهیم و از 
سرزمینمان بیرون و ریشه کن می کنیم. رژیم اشغالگر صهیونیستی 
یک رژیم جعلی مبتنی بر کشتار، آوارگی و قتل عام بوده و روی 
جنایت های خــود و حمایت های مطلقی کــه از آمریکا دریافت 

می کند حساب باز کرده است.«

طوفان الاقصی حق مشروع فلسطینی ها است
وی ادامــه داد: »طوفان الاقصی با هدف رســاندن پیامی به 
جهان به خاطر 7۵ ســال اشــغالگری، قتل عام و تجاوزات رژیم 
اشغالگر در فلســطین صورت گرفت. طوفان الاقصی حق مشروع 
فلسطینی ها و همه متحدان آنهاســت و نه لبنان و نه منطقه را 
هرگز نمی توان از جبهه فلســطین جدا کرد. رژیم اشغالگر پیش 
از این جز با مقاومت از لبنان خارج نشــد و اکنون هم همین طور 
اســت. حمایت ما از فلســطینی ها در واقع حمایت از حق است؛ 
زیرا فلســطینی ها صاحبان حق هستند و بنابراین ما دامنه پروژه 
توسعه طلبانه رژیم اشغالگر صهیونیســتی را محدود می کنیم و 
عرصه را بر این رژیم تنگ می ســازیم. اگر شیطان بزرگ، آمریکا، 
نبود اسرائیل نمی توانست به این جنایات خود و اشغالگری هایش 

ادامه دهد؛ زیرا اسرائیل به دنبال خاورمیانه جدید است.«
شیخ نعیم قاسم ادامه داد: »ما همچنین به خاطر دفع خطر 
صهیونیست ها و جلوگیری از گسترش پروژه رژیم صهیونیستی، 
از فلســطین حمایت می کنیــم. نتانیاهو به دنبــال خاورمیانه 
جدید اســت و ما امروز در برابر خطــر خاورمیانه جدید به روش 
آمریکایی- اســرائیلی قرار داریم. مــا بارها تاکید کردیم که برای 
توقف عملیات های حزب الله علیه دشمن صهیونیستی، باید جنگ 
غــزه به طور کامل متوقف گردد و تجــاوزات به این باریکه پایان 
یابد. مقاومت ما مقاومتی مشــروع و دفاعــی بوده و هدف آن رد 
اشغالگری و آزادسازی سرزمین است. پروژه امروز در منطقه یک 
پروژه توسعه طلبانه صهیونیســتی بوده و آنچه که ضروری است 

آزادی فلسطین است.«
از ایران تشکر می کنم 

این مقام حزب الله در ادامه با قدردانی از حمایت های جمهوری 
اسامی ایران از مقاومت در برابر رژیم غاصب صهیونیستی تاکید 
کرد: ایران با هدف آزادی فلسطین از فلسطینی ها حمایت می کند. 
حمایت از فلسطین برای ایران مایه مباهات و افتخار است و این 

کشور همه تاش خود را برای ارتقا و تقویت شرایط فلسطینی ها 
به کار می گیرد. وی در پاســخ به فتنه افروزی های حامیان رژیم 
صهیونیســتی در داخل لبنان و تاش آنهــا برای تحریک مردم 
علیه مقاومت نیز گفت: »کسی که به لبنان آسیب می زند کسی 
نیست که از آنها دفاع می کند، بلکه کسی است که آنها را می کشد. 
ما اگر در برابر رژیم صهیونیســتی نایستیم، این رژیم به اهدافش 
می رســد. ما به عنوان مقاومت، با افتخار با اشغالگران می جنگیم 
و ارتش صهیونیســتی را هدف قرار می دهیم. این در حالی است 
که رژیم اشــغالگر به وحشیانه ترین شکل ممکن کودکان، زنان و 
سالمندان را قتل عام می کند. پروژه اسرائیل یک پروژه مخرب و 
ویرانگر بوده و هدف آن نابودی مقاومت و حامیان آن است. تنها 
راه رسیدن به آزادی، استواری مقاومت و حمایت ملت مقاومت از 
آن است. رژیم صهیونیستی هر کاری که می خواهد انجام می دهد 
و به هیچ قطعنامه بین المللی پایبند نیست. ما از ۱7 اکتبر زمانی 
که رژیم صهیونیستی، جنایت تروریستی انفجار پیجرها را انجام 
داد، از جبهه پشــتیبانی غزه به جبهه تقابل مستقیم با این رژیم 

منتقل شدیم.«
وسط میدانیم

شیخ نعیم قاسم این را هم گفت که »ما فداکاری های زیادی 
انجام داده ایم و از نســل های آینــده محافظت کرده ایم. مقاومت 
بها دارد، اما در نهایت منجر به آزادی می شــود. درست است که 
مقاومــت در مرحله اخیر ضرباتی دریافت کرد اما همچنان ثابت 
قدم بوده و در میان میدان اســت... رژیم اشغالگر عامدانه اعضای 
ارتش لبنان و یونیفل را هدف قرار می دهد و عبادتگاه ها، مساجد، 
کلیســاها و کاروان های کمک رسانی را بمباران می کند. سؤال ما 
این اســت که سازمان ملل و کشورهای غربی کجا هستند و چرا 
به خواسته گستاخانه اسرائیل برای خروج نیروهای یونیفل پاسخ 
نمی دهند؟ قطعنامه های بین المللی که آمریکا و غرب درباره آن 

حرف می زنند کجاست؟«

معادله دردناک و یک پیام برای شهرک نشینان
شیخ مقاومت سپس به حمات تاریخی این جنبش محبوب 
علیه صهیونیست ها طی روزهای اخیر اشاره کرد و گفت: »آنچه 
که مقاومت در دو هفته اخیر انجام داده بسیار بهتر از چیزی بود 
که انتظار می رفت. ماموریت مقاومت، تحت نظر داشــتن دشمن 
و انجام عملیات علیه آن در هر مکانی اســت. ما یک هفته پیش 
تصمیم گرفتیم که معادله دردناکی علیه دشمن اجرا کنیم و اکنون 
موشک های ما به حیفا و فراتر از آن رسیده است... موشک های ما 
همچنین به تل آویو رســید و ۲ میلیون اســرائیلی را به پناهگاه 
فرســتادیم و فرودگاه بن گوریون را تعطیل کردیم. ما می توانیم 
هر نقطه از فلســطین اشغالی را هدف قرار دهیم و نقطه مناسب 
را انتخاب خواهیم کرد...  من به جبهه داخلی اســرائیل می گویم 
که تنها راهکار برای پایان این وضعیت آتش بس کامل است. من 
خطاب به شهرک نشــینان صهیونیســت می گویم که گفته های 
مقامات خود را باور نکنید و به کشته های خودتان در جنگ نگاه 
 کنید... این ما هســتیم که دشــمن صهیونیستی را مهار کردیم. 
ما امروز دیگر در مرحله پشــتیبانی نیســتیم بلکه در رویارویی 
مستقیم با رژیم اشــغالگر قرار داریم. رزمندگان جوان ما مشتاق 
جنگ با دشمن هســتند و ما با معادله جدید خود ضربه بزرگی 
به دشمن وارد ساختیم... از آنجایی که دشمن صهیونیستی تمام 
لبنــان را مورد تجاوز قرار می دهد ما حق داریم هر نقطه از خاک 
فلسطین اشغالی را هدف قرار دهیم و عملیات های ما ادامه دارد. 
به صهیونیست ها می گوییم که تنها راهکار، آتش بس جامع و پایان 

کامل در همه جبهه هاست و ما از موضع ضعف حرف نمی زنیم.«
قدرت سازمانی خود را احیا کردیم 

شیخ نعیم قاســم خاطرنشان کرد: »مقاومت هرگز شکست 
نمی خــورد، زیــرا صاحب حــق و زمین اســت و رزمندگان ما 
شــهادت طلب هستند. ارتش اسرائیل شکســت خواهد خورد و 
حزب الله با وجود ضرباتی که اخیــراً دریافت کرد همچنان قوی 
است. ما توانستیم قدرت و سامت خود را بازیابی کنیم و رهبری و 
فرماندهی سازمانی خودمان را احیا کرده ایم. باز هم تاکید می کنیم 
که در هیچ پستی در حزب الله جای خالی وجود ندارد و تحولات 
میدانی حاکی از قدرت ماســت...« او سپس خطاب به نیروهای 
مقاومت گفت: »شما مروارید جهاد، مظهر سربلندی، عزت، امید 
و بشارت دهنده پیروزی هستید. خداوند، جنایتکاران را به دست 
شــما عذاب می کند و ما اعتماد زیادی به شــما داریم.« وی در 
ادامه خطــاب به مردم لبنان این طــور موضع گرفت: »حمایت 
انسان دوستانه شما از مقاومت به ساختن کشورمان کمک می کند 
و این میدان اســت که واقعیت را نشــان می دهد و تصمیمات را 
مشخص می کند. ما به حامیان مقاومت می گوییم که پیروزی با 
صبر و شکیبایی حاصل می شود.  ای شریف ترین مردم، من به شما 
وعده رهبر شهیدمان سید حسن نصرالله را می دهم و می گویم که 

مطمئن باشید به خانه هایتان برمی گردید.«

 هزینه یک میلیارد دلاری ایلان ماسک 
برای براندازی در ونزوئلا

  محاصره تایوان 
با 153 جنگنده چین و ده ها شناور!
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تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی

با نزدیک شــدن به انتخابات ریاســت جمهوری 
آمریکا در 15 آبان، حمــلات هریس و ترامپ به عنوان 
دو کاندیدای اصلی انتخابات نیز به یکدیگر بیشتر شده 

است.
هــر چه زمان به ۱۵ آبان، روز برگزاری انتخابات ریاســت 
جمهوری آمریکا نزدیک می شــود، حمــات کامِا هریس و 
دونالد ترامپ نیز به یکدیگر بیشــتر می شود تا هم پایگاه رای 
خــود را مصمم کنند و هــم رای مرددینی را که هنوز تصمیم 
نگرفته اند به ســوی خود جذب نماینــد. در جدیدترین مورد 
هریــس رقیب انتخاباتی اش را »خُل وضــع« و »تهدیدی برای 
دموکراسی« خوانده اســت. »کاما هریس« همچنین ترامپ 
را فردی توصیف کرد که »مشــاعرش را از دست داده است.« 
هریس این اظهــارات را در واکنش به حرف های ترامپ درباره 
»دشــمن داخلی آمریکا« و تهدیدش به اعزام نیروهای ارتش 
برای ســرکوب آنها گفته است. هریس تا این جا هم راضی نشد 
و در ادامه هنگام گردهمایی انتخاباتی اش در ایالت پنسیلوانیا، 
در اقدامی نادر و عجیب، ویدئویی از ترامپ منتشــر کرد که به 

حامیانش می گوید: »دشمن داخلی خطرناک تر از روسیه است!« 
معاون ۵۹ ساله جو بایدن، که به تازگی از ترامپ خواسته است تا 
سوابق پزشکی خود را منتشر کند، رقیب انتخاباتی اش را به دلیل 
»حرف های بی ربط« و »تمرکز بر شخصیت های خیالی«، مورد 

انتقاد جدی قرار داد. 
خبرگزاری مهر در این باره به نقل از اســکای نیوز نوشت: 
»هریــس در ایــن گردهمایی گفــت که دوره دوم )ریاســت 
جمهوری( ترامپ، مخاطره ای بــزرگ و خطرناک برای آمریکا 
خواهــد بود. دونالد ترامــپ هر روز بی ثبات تــر و خُل وضع تر 
می شود! ترامپ برای دموکراسی خطرناک است چون باور دارد 

کسانی که با او موافق نیستند، دشمن هستند.«
ترامپ: هریس سست و بی حال است

»دونالد ترامپ« هم ضمن آنکه رقیب دموکراتش »کامالا 
هریس« را فردی »سست و بی حال« خواند، گفت که او »واقعا 
یک مشکلی دارد« و در عین حال از این نامزد حزب دموکرات 
خواست تا یک »تست شــناختی« بدهد. »ترامپ« در شبکه 
اجتماعی خود تحت عنوان »تروث سوشال« نوشت: »این مسئله 

بسیار مهم است که کاما هریس یک تست شناختی بدهد تا 
نیروی جســمانی و چابکی او ارزیابی شود.« طبق گزارش راشا 
تودی، رئیس جمهور سابق آمریکا در ادامه تاکید کرد: »حرکات 
کامِا باعث شده تا بسیاری به این قضیه پی ببرند که او واقعا یک 
مشکلی دارد. حتی در برنامه ۶0 دقیقه و مصاحبه با سی بی اس 
برای آنکه از دروغ گویی کامِا محافظت کنند، به طور غیرقانونی 
و بی شرمانه ای جواب دیگری را جایگزین اظهارات او می کردند 
که هم احمقانه بود و هم ربطی به ســؤال مطرح شده نداشت.« 
ترامپ در ادامه نوشــت: »هریس همچنین در پاســخ دهی به 
ساده ترین ســؤالات سســت و بی حال عمل می کرد. ما چهار 
ســال چنین چیزی را تجربه کردیم و نباید اجازه دهیم دوباره 
اتفاق بیفتد.« بر اساس گزارش ها در کارزار مربوط به انتخابات 
ریاست جمهوری ۲0۲4 آمریکا مسئله سن، سامت جسمانی 
و روانی نقش مهمی را ایفا کرده است؛ نگرانی ها درباره سامت 
جسمی و شناختی »جو بایدن« رئیس جمهور آمریکا زمانی که 
او تصمیم به انصراف از نامزدی دموکرات ها برای انتخابات ۲0۲4 
گرفــت به اوج خود رســیده بود. او با این انصــراف راه را برای 

جانشین شدن »کاما هریس« معاونش، به عنوان نامزد ریاست 
جمهوری دموکرات ها هموار ساخت. پس از انتشار گزارش کاخ 
سفید از سوی پزشک »کاما هریس« که وضعیت جسمانی و 
روانی این نامزد حزب دموکرات را »عالی« توصیف کرده، ستاد 
انتخاباتی او فورا از این مسئله به نفع خود استفاده و از رقیبش 
»دونالد ترامپ« پرســیده که »آیا چیزی را درباره سامتی اش 
پنهان می کند؟« ســتاد انتخاباتی ترامپ هم با اشاره به مشغله 
و برنامه های کاری رئیس جمهور سابق، ادعای هریس را رد کرد.

اختلاف بین هریس و بایدن
پایگاه »آکســیوس« هم به نقل از منابع مطلع از اختاف 
بین هریس و بایدن خبر داده و نوشــته است: »با نزدیک شدن 
به موعد برگزاری انتخابات ریاســت جمهوری آمریکا، تنش ها 
بین رئیس جمهور آمریکا و معاونش که همزمان نامزد ریاست 
جمهوری دموکرات هاســت، بالا گرفته است... ۱0 منبع مطلع 
گفته انــد روابط میان تیم هریس، و تیم رئیس فعلی او در کاخ 
سفید یعنی بایدن در آخرین هفته های کارزار انتخاباتی هر چه 

بیشتر پر تنش می شود.«

سرویس خارجی-
رئیس ســرویس اطلاعات خارجی آلمان ضمن اذعان به برتری 
نظامی روسیه، گفت که هدف نهائی پوتین ایجاد چنددستگی در ناتو 

است و می خواهد »نظم جهانی« کنونی را تغییر دهد.
جنگ اوکراین همچنــان ادامه دارد و اروپا و آمریکا ناامیدانه همچنان به 
کمک های تســلیحاتی خود به اوکراین ادامه می دهنــد. در این میان به نظر 
می رســد برای تداوم کمک ها ناتو نیاز به »شیطان سازی« از روسیه دارد. ناتو 
روســیه را به عنوان »تهدید شــماره یک« در نظر گرفته است و مقامات ناتو 
همواره هشدار می دهند که پوتین به دنبال نابودی نظم غربی و جایگزینی آن 
با نظم مطلوب خود اســت. در همین راستا رئیس سرویس اطاعات خارجی 
آلمان نیز روز دوشــنبه خطاب به قانونگذاران در پارلمان آلمان )بوندستاگ( 
هشــدار داد که روسیه در اندیشه تاسیس یک نظم جدید جهانی است. طبق 
نوشته راشاتودی »برونو کاهل« گفت: »روسیه طی درگیری با اوکراین از نظر 
هزینه های نظامی از کشورهای اروپایی جلو زده است. رئیس جمهور روسیه به 
محک زدن خطوط قرمز غرب و تشــدید تنش هــا ادامه خواهد داد. رویارویی 
مستقیم نظامی با ناتو نیز به گزینه ای برای مسکو بدل شده است... هدف نهائی 
رئیس جمهور روسیه این است که ایالات متحده را از اروپا خارج کند و ناتو را 
به مرزهای اواخر دهه ۱۹۹0 بازگرداند. مسکو همچنین به دنبال تشکیل یک 

حوزه نفوذ و ایجاد نظم جهانی جدید است.«
پیام هشدار دبیرکل ناتو به پوتین

همزمان دبیرکل جدید ناتو هم در نخســتین دیدارش با هیئت اوکراین 
در ایــن ائتاف که با هدف ایجاد هماهنگی کمک های نظامی از آمریکا ایجاد 
شده، گفت ناتو از تهدیدهای روسیه نمی ترسد و به حمایت قوی خود از کیف 
ادامه می دهد. »مارک روته« گفت: »پیام به ولادیمیر پوتین این اســت که ما 
به کارمان ادامه می دهیم و هر آنچه را که لازم است انجام می دهیم تا مطمئن 

شویم که پوتین راه به جایی نمی برد و این اوکراین است که پیروز می شود.«
به گزارش ایســنا، به نقل از خبرگزاری رویتــرز، وی در جریان بازدید از 
پایگاه آمریکایی در ویســبادن آلمان کــه میزبان مقر هیئت جدید ناتو به نام 
»مرکز آموزش و کمک امنیتی ناتو به اوکراین« اســت درباره کمک رســانی 
تدریجی غربی ها به کیف هم صحبت کرد. به نظر می رســد که تشــکیل این 
گروه اقدامی با هدف تضمین مکانسیم کمک رسانی در برابر بازگشت احتمالی 

دونالد ترامپ به کاخ سفید است. 
مجارستان: به اوکراین کمک نمی کنیم

خبر دیگر این که »پیتر ســیجارتو« وزیر خارجه مجارستان در اظهاراتی 
تاکید کرد: »اکنون که به اعضای اتحادیه اروپا این حق انتخاب داده می شــود 
کــه به صورت داوطلبانــه برای ارائه کمک های نظامی به اوکراین مشــارکت 
کنند، اعام می کنیم که ما در ارســال کمک های داوطلبانه نظامی به اوکراین 
مشــارکت نخواهیم کــرد.« به گزارش ایرنا به نقــل از خبرگزاری تاس، وزیر 
خارجه مجارســتان پس از حضور در نشســت وزرای خارجه اتحادیه اروپا در 
لوکزامبورگ به خبرنگاران، گفت: »تــا زمانی که همه اعضا ملزم به پرداخت 
ســهمیه خود به صندوق تســهیات صلح اروپا بودند و ســران اتحادیه اروپا 
می خواســتند از محل منابع این صندوق برای ارســال کمک های نظامی به 

اوکراین استفاده کنند، ما به ناچار با این موضوع مخالفت می کردیم.«

سرویس خارجی-
در روزهایی که اوضاع در شــبه جزیره کره بحرانی تر شده، 
رئیس ستاد مشترک ارتش کره جنوبی اعلام کرد که پیونگ یانگ 
بخش هایی از یک جاده بین دو کره  را در سمت مرزهای به شدت 

نظامی شده بین دو کشور منفجر کرد.
دنیا در آشــوب عجیبی فرو رفته است؛ از شرق اروپا تا غرب آسیا، از 
قلب آفریقا تا شــرق آســیا، یا جنگ و خونریزی است و یا خطر جنگ و 
خونریزی نزدیک تر از هر وقت دیگری اســت. پیشتر در خبرها آمده بود 
که پس از اعام آماده باش کره شمالی به نیروهایش برای احتمال درگیری، 
ارتش کره جنوبی هم از اعام »آمادگی کامل« جهت پاســخ احتمالی به 
پیونگ یانگ خبر داده اســت. همان موقع سخنگوی ستاد مشترک ارتش 
کره جنوبی در نشســتی با خبرنگاران اعام کرد که کره شمالی در حال 

نصب حفاظ هایی در امتداد جاده و آماده شدن برای انفجار آن است.
 حالا آن پیش بینی عملی شــده است. رئیس ســتاد مشترک ارتش 
کره جنوبی در پیامی که به رســانه ها ارســال شد، اعام کرد حوالی ظهر 
دیروز به وقت محلی برخی از نقاط جاده شمال خط مرزی نظامی که دو 

کشور را تقسیم می کند، منفجر شد. 
 به نقــل از خبرگزاری رویتــرز، در این بیانیه آمده اســت که ارتش 
کره جنوبی نظارت و آمادگی خود را در واکنش به آن افزایش داده است. 
سئول روز دوشنبه هشــدار داده بود که پیونگ یانگ در حال آماده شدن 

برای منفجر کردن جاده های بین دو کشور است.
گفتنی اســت، تنش ها در شبه جزیره کره در میانه لفاظی های جدی 
بین دو کشــور و پس از آن تشدید شده که سئول پهپادهایی را به سمت 

آسمان پیونگ یانگ فرستاد. 
پیونگ یانگ روز جمعه گفته بود که این پهپادها یک  سری جزوه های 
ضد کره شــمالی بر فراز شــهر انداخت که اقدامی تحریک آمیز و سیاسی 

است و می تواند به نبردی مسلحانه بدل شود.
نشست رهبر و مقام های امنیتی کره شمالی

خبر دیگر آنکه خبرگزاری دولتی کره شــمالی )کی ســی ان ای( روز 
سه شــنبه گزارش کرد کیم جونگ اون، رهبر کره شــمالی، روز دوشنبه 
نشستی را با مســئولان دفاعی و امنیتی با تمرکز بر نقض حاکمیت کره 
شمالی از ســوی کره جنوبی برگزار کرده و مستمع گزارش رئیس ستاد 
کل ارتش کره شمالی درباره برنامه این ارتش برای اقدامات نظامی تافی 

جویانه بود. 
به گزارش خبرگزاری دولتی کره شمالی، رهبر این کشور در نشست 
روز دوشنبه با مقام های امنیتی و اطاعاتی به بررسی ادعای اخیر مقام های 
پیونگ یانگ درباره نفوذ پهپادهای کره جنوبی به آســمان این کشــور و 

اقدامات نظامی متناسب برای برخورد با آن ها پرداخت.
عاملان شرارت پهپادی بهای سختی خواهند داد!

همچنین به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از تاس، »کیم یو جونگ«، 
خواهر رهبر کره شــمالی و معاون حزب حاکم کارگر این کشور، با اشاره 
بــه ورود پهپاد از کره جنوبی به حریم هوائی پیونگ  یانگ، تأکید کرد که 
کره شمالی مدارکی دال بر دست داشتن ارتش کره جنوبی در این حادثه 

در اختیار دارد. 
او تأکیــد کرد: »اطاعات موثقی در اختیار داریم که نشــان می دهد 
بازیگــران یاغــی ارتش کره جنوبــی، مجرمان اصلی پشــت پرده نقض 
تحریک آمیز حاکمیت کره شــمالی هستند که شامل نقض حریم هوائی 

پایتخت ما می شود.«

سرویس خارجی-
در پی تشدید بی ســابقه حملات حزب الله لبنان به 
 سرزمین های اشغالی، ژنرال صهیونیست از این که پس از ترور 
»سید حسن نصرالله« ابراز شادمانی کرده، ابراز پشیمانی 

کرد و از توانمندی و عظمت حزب الله سخن ها گفت.
ارتش رژیم صهیونیستی از صبح دوشنبه )دوم مهر( حمات 
دیوانه وارِ گســترده خود به مناطقی در جنوب و شــرق لبنان را 
آغــاز کرده و این حمات همچنان ادامــه دارد و تا بدین لحظه 
صدها شهید و هزاران زخمی از میان مردم عادی بر جای گذاشته 
است. ارتش رژیم صهیونیستی، در جریان همین تجاوزات، عصر 
روز جمعه )ششم مهر( نیز منطقه ای مسکونی در ضاحیه جنوبی 
بیروت را با 8۵ تنُ بمب سنگرشــکن هدف قرار داد که منجر به 
شهادت »سید حســن نصرالله«، دبیرکل حزب الله لبنان و صدها 
غیرنظامی دیگر شد. همان طور که انتظار می رفت حزب الله لبنان 
نیز، در واکنش به این جنایات، حمات بی سابقه و متعددی را به 
نقاط مختلف اراضی فلسطین اشغالی انجام داده که منجر به ترس 
و وحشت صهیونیست ها شده است تا بار دیگر حزب الله به عنوان 
یک سازمان حرفه ای فهمیده شود نه گروهی قائم به یک فرد. آمد 
و رفت رهبران بزرگ و شایســته هر کدام لطمه ای جبران ناپذیر 

است، اما سازمان مقاومت را مختل نمی کند.
حالا گویا صهیونیســت ها نیــز به این دریافت رســیده اند. 
ژنرال »یارون بوســکیا«، مدیرعامل انجمــن نظامی و امنیتی 
رژیم صهیونیســتی، در اظهاراتی گفت: »کسانی که ترور حسن 
نصرالله دبیرکل حزب الله را جشن  گرفتند، در واقع نمی دانستند 
که این جنبش چگونه کار می کند.« طبق گزارش ایســنا به نقل 
از خبرگزاری سما، وی ادامه داد: »این بدان معنا نیست که ضربه 
وارد شــده به حزب الله بی اهمیت اســت و قطعاً آسیب زیادی به 
توانایی های آن ها وارد کردیم، اما امروز توانایی هایی را می بینیم که 
درک و بیان آن برایمان دشوار است... آنچه اکنون می بینیم تداوم 
توانمندی های آن ها حتی پس از این ضربه اســت، بنابراین باید 
قدرت این جنبش را که دارای نقاط قوت بسیار زیادی است و در 

طول سالیان متمادی ساخته شده است، بپذیریم.«
اعتراف نیویورک تایمز به ناتوانی اسرائیل

نشریه آمریکایی »نیویورک تایمز« اما در واکنش به عملیات 
پهپادی موفقیت آمیز مقاومت لبنان در زدن پایگاه نیروهای ویژه 
رژیم اســرائیل در حیفا )تیپ گولان( در گزارشــی تحلیلی که 
شامگاه روز دوشنبه منتشر شد، نوشت: »دقایقی پیش از انفجار 

پهپاد حزب الله، پلیس اســرائیل به نیروی هوائی گزارش تحرک 
پرنده ای نگران کننده را داد، اما نیروی هوائی اسرائیل این گزارش 
را رد و اعــام کرد که جای نگرانی نیســت... اندکی بعد، پهپاد 
حزب الله منفجر و چندین سرباز اســرائیلی کشته و ده ها سرباز 
دیگر زخمی شدند. این عملیات پهپادی، نشان دهنده نقطه ضعف 
عظیم اســرائیل در برابر پهپادهای متخاصم است.« طبق آخرین 
گزارش هــا، ۱8 نیروی ویژه این رژیم کشــته و نزدیک به ۱۱0 

نظامی این تیپ نیز مجروح شدند. 
همچنین تحلیلگران و کارشناسان نظامی رژیم صهیونیستی 
بــر این باورند که این حادثه توانایی رهگیری پهپادهای حزب الله 
توســط ارتش را مورد تردید قرار می دهد و ارتش در حال حاضر 
وارد جنگ مغزها با این حزب شــده اســت. »ایتای بلومنتال«، 
خبرنگار امور نظامی شــبکه »کان۱۱« هم در این باره نوشــت: 
»۲ پهپاد که این ســاختمان را هدف قــرار دادند از طریق حوزه 
دریایی شمالی وارد شــدند. یکی از آن ها در نزدیکی شهر نهاریا 
رهگیری شــد، در حالی که دیگری از میــدان دید جنگنده ها و 
هلیکوپترهای اســرائیلی ناپدید شد و مستقیما به این ساختمان 
اصابت کرد.« »آوی اشکنازی«، تحلیلگر نظامی رژیم صهیونیستی 
نیــز، در تحلیلی در روزنامه »معاریو« نوشــت: »چهار کشــته و 
بیــش از ۵0 مجروح که حال هفت تن از آن ها وخیم اســت در 
حملــه پهپادی حزب الله به پادگان آموزشــی تیــپ گولانی در 
جنوب حیفا، نشان می دهد که ارتش از بسیاری جهات شکست 
 خورده اســت. از عــدم توانایی بــرای رهگیری و عدم هشــدار 
به مردم نسبت به نفوذ پهپادها گرفته تا اقدامات تیپ گولانی که 

مانع تجمع این تعداد زیاد از سربازان در یک مکان نشده بود.«
در این میان، رسانه  جنگ مقاومت اسامی لبنان صحنه هایی 

از بخشی از توانایی های راهبردی نظامی خود از جمله تأسیسات 
بزرگ نیروی هوائی و پهپادهای مختلف خود را منتشــر کردند. 
طبــق گزارش شــبکه المیادین، در این ویدئــو که تحت عنوان 
»توانمندی های ما کاما خوب است« منتشر شده است، گروهی 
از رزمنــدگان مقاومت به تصویر کشــیده شــده اند که درحال 
آماده ســازی پهپادهای شناسایی و مســلح برای انجام حمله از 

آشیانه آن ها هستند.
فرار نتانیاهو

مرکز رادیو و تلویزیون رژیم صهیونیســتی اما گزارش داده 
است که پس از به صدا درآمدن آژیرهای هشدار نسبت به شلیک 
موشک از لبنان، »بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر رژیم صهیونیستی 
به مکان امن و حفاظت شــده ای در بیمارستان شهر »الخضیره« 
در شــمال تل آویو فرار کرد. به گزارش این رسانه عبری، نتانیاهو 
در بیمارســتان »هیلل یافه« شــهر الخضیره، در حال ماقات با 
جمعی از سربازان مجروحِ تیپ گولانی بود که در حمله پهپادی 
روز یکشنبه حزب الله به پایگاهی آموزشی در منطقه بنیامینا در 

جنوب حیفا هدف قرار گرفتند.
حملات حزب الله

خبر دیگر از حمات جدید حزب الله اســت. مقاومت لبنان 
اعام کرد: »در راســتای حمایت از ملت پایدار فلسطین در نوار 
غزه و پشــتیبانی از مقاومت آن و دفاع از لبنان و ملتش و پاسخ 
به تجاوزات وحشــیانه صهیونیست ها علیه روســتاها، شهرها و 
غیرنظامیان، مبارزان مقاومت شامگاه دوشنبه با تعدادی موشک 
حومه تل آویو را هدف قرار دادند.« مقاومت لبنان در بیانیه دیگری 
نیز اعام کرد: »در راســتای حمایت از ملت پایدار فلســطین در 
نوار غزه و پشــتیبانی از مقاومت آن و دفــاع از لبنان و ملتش و 

پاسخ به تجاوزات وحشیانه صهیونیست ها علیه روستاها، شهرها 
و غیرنظامیان، مبارزان مقاومت اسامی در یگان های دفاع هوایی، 

یک پهپاد اسرائیلی از نوع هرمس4۵0 را سرنگون کردند.«
حــزب الله لبنان همچنین اعام کــرد: »در حمایت از مردم 
ثابت قدم فلســطین در نوار غزه و در حمایت از مقاومت دلیرانه و 
شــرافتمندانه آن ها و دفاع از لبنان و مردم این کشور و در جریان 
تاش نیروهای پیاده نظام دشــمن اسرائیلی برای نفوذ به حومه 
شهرک رب ثاثین از ضلع شرقی روز سه شنبه مبارزان مقاومت 
اســامی با مسلسل و موشــک با آن ها درگیر شدند و درگیری 
همچنــان ادامه دارد.« ارتش رژیم صهیونیســتی لحظاتی پیش 
از شــلیک دست کم ۲۵ راکت و موشــک از لبنان به سوی حیفا 
و منطقه الکریوت خبر داد. تلویزیون العربی نیز از شــنیده شدن 
صدای بیش از ۲0 انفجار در آســمان حیفا خبر داد. ارتش رژیم 
صهیونیستی همچنین از به صدا درآمدن آژیرهای هشدار در نهاریا 
از بیــم نفوذ پهپادها خبر داد. مقاومت اســامی حزب الله لبنان 
همچنیــن از هدف قرار دادن تجمع نظامیان و خودروهای زرهی 
ارتش رژیم صهیونیســتی در منطقه خله ورده )جنوب لبنان( با 
استفاده از موشک خبر داد. حزب الله همچنین در بیانیه هایی اعام 
کرد که تجمع نظامیان صهیونیســت در پایگاه »المرج«، منطقه 
»خله ورده«، منطقه »السدانه« و »برکه النقار« در مزارع اشغالی 
شــبعا را با موشک انداز هدف قرار دادند. در این میان، ارتش رژیم 
صهیونیســتی اعام کرد که طی ۲4 ساعت ۱۲۵ تن از نظامیان 
این رژیم زخمی شــده اند که اکثر آن ها در لبنان بوده اند. ارتش 
رژیم اشغالگر همچنین اعتراف کرد از ابتدای آغاز عملیات زمینی 
خود در جنوب لبنان، ۱۶ نظامی کشــته شــده و ۳0۵ تن دیگر 

زخمی شدند.

  کره شمالی ضربه اول را زد 
مسیرهای منتهی به کره جنوبی منهدم شد

سرویس خارجی-
»جرمی کوربین«، رئیس پیشــین حزب کارگر انگلیس، با اشاره 
به جنایت هولناک دوشنبه رژیم اسرائیل که طی آن ده ها غیرنظامی 
فلســطینی را با بمب های آتش زا زنده زنده سوزاند نوشت، چه اتفاق 
دیگری باید رخ دهد تا انگلیس، ارســال سلاح به اسرائیل را متوقف 

کند؟!
رژیم صهیونیستی حقیقتا نتوانسته است به اهداف اعامیِ خود در لبنان 
و غزه برســد؛ فلذا رو به کشــتار مردم بی دفاع آورده است. بمباران چادرهای 
آوارگان، بیمــاران و مجروحین در محوطه یک بیمارســتان در غزه آن هم با 
بمب هــای آتش زا، یکی از نزدیک ترین این جنایات اســت که ســر و صدای 
زیادی در دنیا به راه انداخت. توحش رژیم جعلی کار را به جایی رســانده که 
»جرمی کوربین« رهبر پیشین حزب کارگر انگلیس که به دلیل سیاست های 
ضدصهیونیستی خود از این حزب اخراج شد در توئیتی نوشت: »اگر تماشای 
انسان هایی که زنده زنده می سوزند، مانع از ارائه تسلیحات توسط دولت بریتانیا 
به اســرائیل نشــود، چه چیزی این کار را خواهد کرد!؟« وی به همراه چند 
 نماینــده دیگر مجلس عوام در نامه انتقادی به وزیر خارجه انگلیس نوشــت: 
»... بــا خبری هولناک از خواب بیدار شــدیم؛ پناهجویان فلســطینی که در 

چادرهای خود پناه گرفته بودند، زنده زنده سوزانده شدند. 
آنها در اثر حمله هوائی اســرائیل به محوطه بیمارســتان جان باختند و 
آخرین لحظات زندگی شــان با درد و رنــج غیرقابل تصور همراه بود. لحظاتی 
پیش از آن، حمات هوائی اسرائیل به یک مدرسه صورت گرفت و ۲۲ نفر که 
در انتظار واکسیناسیون فلج اطفال بودند، کشته شدند. فاجعه در غزه اغلب به 
عنوان یک بحران انســانی توصیف می شود، اما حقیقت این است که این یک 
بحران انســانی نیست، بلکه یک نسل کشی اســت که با همکاری دولت ها، از 

جمله دولت ما، انجام می شود.«
حامیان غربی رژیم جعلی به نام دموکراسی میلیاردها دلار کمک نظامی 
را طی یک ســال جنگ به این رژیم آپارتاید کرده اند. طبق داده های دانشگاه 
بــراون میزان کمک های آمریکا به رژیم صهیونســتی از رقم ۱8 میلیارد دلار 
گذشــته اســت. دولت انگلیس نیز یکی از تامین کننده های اصلی ساح های 
این رژیم بخصوص جنگنده های آن اســت. طبق داده های بی بی ســی جهانی 
۱۵ درصد قطعات جنگنده های اف ۳۵ ســاخت شرکت های انگلیسی است. با 
این حال افزایش فشــار افکار عمومی بر روی دولتمردان غربی موجب شده تا 
برخی کشورهای غربی در ظاهر هم که شده اعام کنند حمایت نظامی خود 
را از رژیم اســرائیل متوقف کرده انــد. در همین رابطه پولیتکو گزارش داد که 
»دولت آلمان صدور تســلیحات برای اسرائیل را تا زمان ارائه تضمین از سوی 
رژیم صهیونیستی مبنی بر عدم استفاده از ساح های آلمانی در نسل کشی به 

حالت تعلیق درآورده است.«
میدل ایست ای: اسرائیل به دنبال پاکسازی قومی است

رژیم صهیونیســتی پس از 7 اکتبر ســال ۲0۲۳ با حمله های هوائی به 
دنبال ایجاد وحشــت و نابودی زیرساخت ها غزه و کرانه باختری بود تا بدین 
صورت مردم فلســطین مجبور شوند از غزه و کرانه باختری کوچ کنند یا اگر 
حاضر به ترک خانه های خود نشــدند به دلیل بمباران کشته شوند. در همین 
رابطه وبسایت میدل ایست آی نوشته است که »ارتش اسرائیل در حال اجرای 
طرحی اســت که به طور مؤثر باعث پاکســازی قومی جمعیت فلسطینی در 
شــمال غزه پس از محاصره ای خواهد شــد که ممکن اســت ماه ها به طول 
بیانجامد. این طرح که توســط سرلشکر بازنشســته »گیورا آیلند« تهیه شده 
است، هدف تخلیه 400 هزار ساکن شمال غزه برای تبدیل این منطقه به یک 

منطقه نظامی بسته را دنبال می کند. 
طرح این ژنرال صهیونیست که در ماه سپتامبر )شهریور ماه( از طریق یک 
کمپین تلویزیونی صهیونیستی اعام شد، خواستار پاکسازی قومی شمال غزه 
است و هشدار داده است که کسانی که در این منطقه باقی بمانند، با گرسنگی 
مواجه خواهند شــد. »آیلند« ماه گذشته نیز گفته بود: »کار درست این است 
که به حدود ۳00 هزار نفری که در شمال نوار غزه باقی مانده اند اطاع دهیم... 
ما به شما دســتور می دهیم که ترک کنید... در عرض یک هفته، کل منطقه 

شمال نوار غزه به منطقه نظامی تبدیل خواهد شد.« 
روزنامه عبری »یدیعــوت آحارونوت« هم روز جمعه گزارش داده بود که 
»ارتش اســرائیل اکنون در حال اجرای نســخه ای محدودتــر از این طرح در 

اردوگاه پناهندگان جبالیا، در شمال غزه است.« 
با این حال تحلیلگر خبرگزاری »آندول« می گوید طرح ژنرال آیلند »ایجاد 
شرایطی است که جمعیت جبالیا و مناطق مجاور آن یعنی بیت حانون و بیت 
لاهیا مجبور به فرار به ســمت جنوب شــوند، اما تاکنون اکثر مردم از ترک 
خانه های خود امتناع کرده اند.« این سیاســت کثیف رژیم حتی صدای اردن 

را نیز درآورده است. 
وزیر امور خارجه این کشور یعنی »ایمن الصفدی« در اظهاراتی قابل تامل 
گفت که »کوچاندن فلسطینی ها از کرانه باختری به منزله اعام جنگی است 

که ما هرگز اجازه آن را نخواهیم داد.« 
خبرگزاری ایســنا هم در همین رابطه می نویسد: »از زمان آغاز حمات 
رژیم صهیونیستی به نوار غزه در اکتبر ۲0۲۳، اردن بارها درباره طرح های این 
رژیم برای کوچاندن فلسطینی های کرانه باختری به این کشور هشدار داده و 
در اظهارات رســمی تاکید کرده است که این اقدام به منزله اعام جنگ علیه 

اردن خواهد بود.«
روی دیگر سکه!

این روزها اما ساکنین اراضی اشــغالی نیز هیچ امنیتی ندارند و هر روزه 
اخبار عملیات های استشهادی است که به گوش می رسد. مردم کرانه باختری 
و اعراب ســاکن اراضی اشــغالی بار دیگر چندین عملیات استشهادی را علیه 

صهیونیست ها انجام داده اند. 
آن طور که خبرگزاری فارس نوشته است، دیروز یک جوان فلسطینی به 
سوی نیروهای پلیس رژیم صهیونیستی در دو نقطه در خیابان شماره 4 اشدود 
تیراندازی کرد و موجب هاکت یک نفر و زخمی شــدن دســت کم ۵ نیروی 

پلیس شد که حال یکی از آنها وخیم گزارش شده است. 
این عملیات استشــهادی از منطقه »نیرجالیم« آغاز شــد و پس از آن، 
مجری عملیات خود را به منطقه »مفرق یفنی« در »اســدود« واقع در جنوب 
فلسطین اشغالی رساند و در آنجا نیز به سوی نیروهای پلیس تیراندازی کرد و 

خود نیز به ضرب گلوله پلیس اسرائیل جانش را از دست داد.«

  توئیت قابل تأمل جرمی کوربین 
درباره کوره های آدم سوزی اسرائیل در غزه!


